РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_________16.01.2018г.__________ № __287/40________________

Об образовании на территории городского округа Ступино Московской

области  дополнительного избирательного участка в местах временного

пребывания избирателей для голосования  на выборах Президента

Российской Федерации 18 марта 2018 года

На основании п.5 ст.19 Федерального Закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» и п.3 ст.25 Федерального

Закона от 10.01.2003г. №19-ФЗ «О выборах Президента Российской

Федерации» и решения   Избирательной комиссии Московской области от

16.01.2018года № 61/544-6 «О согласовании избирательных участков в

местах временного пребывания избирателей на территории Московской

области», территориальная  избирательная комиссия города Ступино

РЕШИЛА:

1.Образовать на территории городского округа Ступино Московской

области избирательный участок  № 4239 в месте временного пребывания

избирателей в помещении ГБУЗ МО «Ступинская центральная района

клиническая больница» по адресу: г. Ступино, ул. Чайковского, владение 7

корп.1, телефон 8496 642-68-25.

2.Включить в состав избирательного участка №4239 корпуса ГБУЗ МО

«Ступинская центральная района клиническая больница».

3.Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и

место голосования в помещении административного корпуса ГБУЗ МО

«Ступинская центральная района клиническая больница»- г. Ступино, ул.

Чайковского, владение 7 корп.1.

5.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Московской области.

6.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Ступино Сенатскую

Т.А.

Заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии                                                         Алексеев Д.А.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                         Сенатская Т.А.